Ego Stephanus de Nemitz dictus Dapifer om-  
 nibus hoc scriptum cernentibus vel visuris in  
 perpetuum. Actiones quas mundus ordinat  
 in presenti maxime que salute proveniant emi-  
 nentem confirmari debent solemniter viva me-  
 morie literarum. Ea propter novimus universi  
 quod Ecclesiam in Nemitz dudum venerabi-  
 li domino Caminensis ecclesie Episcopo Sige-  
 wino cum duobus mansis et tota decima e-  
 jusdem ville Nemitz consecratam cujus patro-  
 natum hereditario jure nos constat possidere  
 in memoriam nostri et consensu dilectis sine  
 conjugis nostre Dammaslave et amantissimo-  
 rum filiorum nostrorum scilicet Roswardi  
 et Wencislai et Mirislai ad honorem Dei  
 et sue dilectissime genitricis Marie contuli-  
 mus clauastro in Bucovia cum omni jure  
 patronatus. Acta sunt hec sub illustri Prin-  
 cipe Pomeranorum domino Swantopoleo an-  
 no quoque gratie millesimo ducentesimo quin-  
 quagesimo. Indictione octavae concurrente  
 quinto. Kalendas Augusti.